ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 05.04.2011 г. № 728
         п. Володарский

О предоставлении в общую долевую

собственность земельного участка по адресу:

п. Володарский, ул. Солнечная, 54

для ведения личного подсобного хозяйства

с правом возведения жилых и нежилых строений

В связи с обращением Бисеновой Жамили Абуталиевны, в соответствии со ст. 2 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137 ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», ст.ст. 28, 36 Земельного кодекса РФ, свидетельством о государственной регистрации права на объект недвижимости, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Бисенову Рафаилу Сатыбалдиевичу 13.07.1969 года рождения (паспорт 12 01 173143, выдан Володарским РОВД Астраханской области, 07.07.2001 г.), Бисеновой Жамиле Абуталиевоне, 27.04.1976 года рождения (паспорт 12 03 917576, выдан Володарским РОВД Астраханской области, 31.08.2004 г.), действующая за себя и за своих несовершеннолетних детей Бисенова Рустама Рафаиловича 03.02.2005 года рождения (свидетельство о рождении: серия 1-КВ, № 583957, выдан Отделом ЗАГСа Володарского района Астраханской области, 21.02.2005 г.), Бисенову Светлану Рафаиловну 24.04.2007 года рождения (свидетельство о рождении: серия 1-КВ, № 625718, выдан Отделом ЗАГСа Володарского района Астраханской области, 02.05.2007 г.) в общую долевую собственность (за плату) по 1/4 доли земельного участка из категории «земли населенных пунктов», площадью 600 кв. м. с кадастровым номером 30:02:060105:689 по адресу: Астраханская область, Володарский район, п. Володарский, ул. Солнечная, 54, для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилых и нежилых строений.

2. Бисенову Рафаилу Сатыбалдиевичу, Бисеновой Жамиле Абуталиевне, действующая за себя и за своих несовершеннолетних детей Бисенова Рустама Рафаиловича, Бисенову Светлану Рафаиловну:

2.1. Зарегистрировать право собственности земельного участка в Володарском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области.

2.2. Ежегодно вносить причитающийся размер земельного налога в установленные сроки.

2.3. При эксплуатации объекта руководствоваться земельным законодательством РФ.

2.4. При перемене места жительства сообщить в ИФНС по Астраханской области (по месту регистрации).

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район» (Ефремов) внести соответствующие изменения в учетную и справочную документацию.

Заместитель главы администрации
МО «Володарский район»
по оперативной работе

С.И. Магзанов